
Goedkeuringsbesluit tot wijziging Reglement bestuur voor het

Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier 2008

16 juni 2009
Nr. CEND/HDJZ-2009/634 sector WAT

De Staatssecretaris van Verkeer en Waterstaat,

Gelet op artikel 5 van de Waterschapwet;

Gezien het verzoek van 11 mei 2009 van Gedeputeerde Staten Noord-Holland, nr. 2009-24717;

Besluit:

Goed te keuren het besluit van 20 april 2009 van de Provinciale Staten van Noord-Holland tot wijziging
van het Reglement van bestuur voor het Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier 2008.

De Staatssecretaris van Verkeer en Waterstaat,
J.C. Huizinga-Heringa.

Bezwaar
Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kan een belanghebbende tegen dit besluit binnen zes
weken na de dag waarop dit is bekendgemaakt een bezwaarschrift indienen. Het bezwaarschrift moet
worden gericht aan de Minister van Verkeer en Waterstaat, ter attentie van de Hoofddirectie Juridische
Zaken, sector Algemeen Bestuurlijk-Juridische Zaken, postbus 20906, 2500 EX Den Haag.
Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en ten minste te bevatten:
a. naam en adres van de indiener;
b. de dagtekening;
c. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaarschrift zich richt (datum, nummer of

kenmerk);
d. een opgave van de redenen waarom men zich niet met het besluit kan verenigen.

STAATSCOURANT Nr. 117
29 juni

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 117 29 juni 2009


